
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ ROKIŠKIO JUOZO TŪBELIO PROGIMNAZIJAI IR ROKIŠKIO 

SENAMIESČIO PROGIMNAZIJAI SKYRIMO  

 

2023 m. vasario 7 d. Nr. AV-107 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 5 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. TS – 

122 patvirtinto Sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių asmenų veiklos finansavimo iš Rokiškio 

rajono savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo 3 punktu, 25.1 ir 26.1 papunkčiais: 

 1. S k i r i u Sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių asmenų veiklai finansuoti 

programos lėšas kelionės išlaidoms į 2022 – 2023 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių kvadrato 

finalines varžybas apmokėti: 

 1.1. 330,00 eurų Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijai;  

 1.2. 334,40 euro Rokiškio Senamiesčio progimnazijai.   

 2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjui Aurimui 

Laužadžiui – kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diana Guzienė 
 


